

内蒙古警察学院（内蒙古警察训练总队）内蒙古警察学院2026级新生被装物资采购项目(三次)中标（成交）明细

内蒙古阳光采购服务平台有限责任公司受内蒙古警察学院（内蒙古警察训练总队）委托，采用公开招标进行采购内蒙古警察学院2026级新生被装物资采购项目(三次)（项目编码：NMGZCS-G-H-260342-2）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（2026级新生被装物资采购项目）

- 1.1、中标（成交）供应商：上海圣利斯服饰有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,261,680.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价（元）
1-1	A05030399 其他被服	大檐帽(布面)	按采购人要求提供	圣利斯	上海圣利斯服饰有限公司	上海市	36.00	510.00	顶	18,360.00
1-2	A05030399 其他被服	卷檐帽(布面)	按采购人要求提供	圣利斯	上海圣利斯服饰有限公司	上海市	31.00	90.00	顶	2,790.00
1-3	A05030399 其他被服	执勤帽(布面)	按采购人要求提供	圣利斯	上海圣利斯服饰有限公司	上海市	22.90	600.00	顶	13,740.00
1-4	A05030399 其他被服	作训帽(布面)	按采购人要求提供	圣利斯	上海圣利斯服饰有限公司	上海市	14.40	1200.00	顶	17,280.00
1-5	A05030301 制服	常服	按采购人要求提供	圣利斯	上海圣利斯服饰有限公司	上海市	223.00	600.00	套	133,800.00
1-6	A05030301 制服	内穿衬衣	按采购人要求提供	圣利斯	上海圣利斯服饰有限公司	上海市	46.00	1200.00	件	55,200.00
1-7	A05030301 制服	长袖制式衬衣(机关款)	按采购人要求提供	圣利斯	上海圣利斯服饰有限公司	上海市	50.00	600.00	件	30,000.00
1-8	A05030301 制服	夏执勤服(机关款)	按采购人要求提供	圣利斯	上海圣利斯服饰有限公司	上海市	47.00	1200.00	件	56,400.00
1-9	A05030301 制服	单裤(机关款)	按采购人要求提供	圣利斯	上海圣利斯服饰有限公司	上海市	77.00	1200.00	条	92,400.00
1-10	A05030301 制服	春秋执勤服(机关款)	按采购人要求提供	圣利斯	上海圣利斯服饰有限公司	上海市	205.00	1200.00	套	246,000.00
1-11	A05030301 制服	冬执勤服(机关款)	按采购人要求提供	圣利斯	上海圣利斯服饰有限公司	上海市	247.00	600.00	套	148,200.00
1-12	A05030301 制服	冬作训服	按采购人要求提供	圣利斯	上海圣利斯服饰有限公司	上海市	146.00	600.00	套	87,600.00
1-13	A05030301 制服	T恤衫(长袖)	按采购人要求提供	圣利斯	上海圣利斯服饰有限公司	上海市	33.00	1200.00	件	39,600.00
1-14	A05030301 制服	T恤衫(短袖)	按采购人要求提供	圣利斯	上海圣利斯服饰有限公司	上海市	21.00	1800.00	件	37,800.00
1-15	A05030301 制服	体能训练短裤	按采购人要求提供	圣利斯	上海圣利斯服饰有限公司	上海市	29.00	600.00	条	17,400.00
1-16	A05030301 制服	长袖体能训练服	按采购人要求提供	圣利斯	上海圣利斯服饰有限公司	上海市	114.00	600.00	套	68,400.00
1-17	A05030399 其他被服	单皮鞋(男款)	按采购人要求提供	圣利斯	上海圣利斯服饰有限公司	上海市	119.00	510.00	双	60,690.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-18	A05030399 其他被服	单皮鞋(女款)	按采购人要求提供	圣利斯	上海圣利斯服饰有限公司	上海市	118.00	90.00	双	10,620.00
1-19	A05030399 其他被服	作训鞋(低帮款)	按采购人要求提供	圣利斯	上海圣利斯服饰有限公司	上海市	81.00	600.00	双	48,600.00
1-20	A05030305 被服附件	大帽徽(金属)	按采购人要求提供	圣利斯	上海圣利斯服饰有限公司	上海市	6.50	600.00	枚	3,900.00
1-21	A05030305 被服附件	警衔肩章(硬式, 行政或专业技术)	按采购人要求提供	圣利斯	上海圣利斯服饰有限公司	上海市	7.20	1200.00	副	8,640.00
1-22	A05030305 被服附件	警衔肩章(软式, 行政或专业技术)	按采购人要求提供	圣利斯	上海圣利斯服饰有限公司	上海市	3.90	1800.00	副	7,020.00
1-23	A05030305 被服附件	警衔肩章(套式, 行政或专业技术)	按采购人要求提供	圣利斯	上海圣利斯服饰有限公司	上海市	2.60	1200.00	副	3,120.00
1-24	A05030305 被服附件	领花	按采购人要求提供	圣利斯	上海圣利斯服饰有限公司	上海市	2.70	600.00	副	1,620.00
1-25	A05030305 被服附件	胸徽(金属)	按采购人要求提供	圣利斯	上海圣利斯服饰有限公司	上海市	2.70	600.00	枚	1,620.00
1-26	A05030305 被服附件	胸徽(丝织)	按采购人要求提供	圣利斯	上海圣利斯服饰有限公司	上海市	1.00	2400.00	枚	2,400.00
1-27	A05030305 被服附件	警号(金属)	按采购人要求提供	圣利斯	上海圣利斯服饰有限公司	上海市	4.00	600.00	枚	2,400.00
1-28	A05030305 被服附件	警号(丝织)	按采购人要求提供	圣利斯	上海圣利斯服饰有限公司	上海市	0.90	2400.00	枚	2,160.00
1-29	A05030305 被服附件	领带	按采购人要求提供	圣利斯	上海圣利斯服饰有限公司	上海市	9.40	600.00	条	5,640.00
1-30	A05030305 被服附件	领带卡	按采购人要求提供	圣利斯	上海圣利斯服饰有限公司	上海市	2.20	600.00	枚	1,320.00
1-31	A05030305 被服附件	内腰带	按采购人要求提供	圣利斯	上海圣利斯服饰有限公司	上海市	33.30	600.00	条	19,980.00
1-32	A05030305 被服附件	外腰带(常规款)	按采购人要求提供	圣利斯	上海圣利斯服饰有限公司	上海市	20.20	600.00	条	12,120.00
1-33	A05030305 被服附件	白色针织手套(常规款)	按采购人要求提供	圣利斯	上海圣利斯服饰有限公司	上海市	2.70	1800.00	副	4,860.00